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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81422034M

2. Data e Regjistrimit 22/02/2018

3. Emri i Subjektit MIRAZH-ÇAJUPI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/01/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, godine 4 kate, nr pasurie 5/139, ZK 
8210 Tirana - Shqiperi 

8. Kapitali 85.094.717,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 85094717.0000

8.867,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 9.596,79
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shtypshkrime tipografike, botime arsimore, artistike shkencore e te 
tjera, postera, flet palosje, shtepi botuese, shtypshkrime te 
ndryshme dhe tregetimin e tyre me shumice dhe pakice, import 
eksport dhe tregetimin me shumice dhe pakice te leter 
shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha 
llojeve, import-eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me 
shumice dhe pakice etj si dhe cdo aktivitet tjeter ne kuader te 
aktiviteti kryesor.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Fatos Paçrami14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/03/2021 Deri : 12/03/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gjon Dodaj16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  28/02/2018 Deri : 28/02/2021
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gjinovefa Kadriu

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  29/01/2018 Deri : 29/01/2021

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatos Paçrami

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  29/01/2018 Deri : 29/01/2021

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjon Dodaj

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  29/01/2018 Deri : 29/01/2021

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Esmeralda Balluku27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

27.1  Afati i emërimit Nga : 29/01/2018 Deri : 
Saimir Haveri
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,42

Perikli Thanasi
Me te drejte vote : 294.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,32

Gjinovefa Kadriu
Me te drejte vote : 2006.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 22,61

Fatos Paçrami
Me te drejte vote : 942.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,62

Gentjana Lasku
Me te drejte vote : 1828.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,62

Gerson Kadriu
Me te drejte vote : 1828.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,62

34. Aksionarët Gjon Dodaj
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Me te drejte vote : 1238.0000
Pa te drejte vote : 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 13,96
Agim Kodra
Me te drejte vote : 251.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,83

36. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

37. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MIRAZH - ÇAJUPI
Telefon: 0672088555  

38. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-676929-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689180-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit dhe vendimit te asamblese se 
aksionareve date 28.02.2018 per miratimin e doreheqjes se administratorit z. Saimir 
Haveri. Miratimin e administratorit te ri te shoqerise MIRAZH-ÇAJUPI sha z. Gjon Dodaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjon Dodaj")                      Nga data "28/02/2018"                        
Ne daten "28/02/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Saimir Haveri")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C6B8EF-32BA-4DFE-8697-25E5D9C4B18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E89D664-B0B2-475D-A61F-5AC04F7B4E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0831BC2-D25F-4CBC-8A18-5BDB121A17A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0831BC2-D25F-4CBC-8A18-5BDB121A17A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB53DB67-12B1-4547-9283-6D2FB401DCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C330E837-20F6-4D8B-8A2D-776BFEB4AF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246ECE59-CA15-42A4-A541-B90EAE7113D1


5

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699224-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ,dt.28.02.2018 ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 09.03.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672580-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Fatos Paçrami ne detyren e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Paçrami")                      Nga data 
"12/03/2021"                        Ne daten "12/03/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :02/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8FECFC-F07B-411A-A137-015D1D1E202B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8FECFC-F07B-411A-A137-015D1D1E202B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FC28BC-19D9-49EE-BE95-670F4D5BA575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC8C860-405C-46DE-8B9F-97951C3420FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B29746-802A-4C5F-89CB-3F9D5634B290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7FAC1E-74A1-4CC6-A557-E2865FAD28E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7FAC1E-74A1-4CC6-A557-E2865FAD28E9

